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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Under den kommande tiden hade hon täta kontakter med Pettersson. Han gick ej att motivera till att ingå i ett behandlingsprogram, för att bli kvitt sitt missbruk. Han missbrukade narkotika flera dagar i veckan och däremellan och i kombination med narkotikan missbrukade han alkohol,

vas

Hon kan ofta i hans bostad och träffade bara en gång en annan person inne hos Pettersson. Det var en man som gick under smeknamnet "Jerka" med förnamn Erik okänt efternamn. Han bodde hemma hos Pettersson i två nätter. Willow hade sällskap med Savela, Petterssons skyddsassistent, vid det aktuella besöket.

Hon brukade även träffa Pettersson inne hos en granne till honom, Stig Gustavsson, Gustavsson var även han klient till Wilow.

Wilow såg att Pettersson hjälpte Gustavsson med praktiska saker och gick ärenden med mera. Gustavsson uttryckte sin tacksamhet över Pettersson.

Wilow träffade även Pettersson ute i Rotebro Centrum, ofta i sällskap med ulf Spir ars. De umgicks till och från under den aktuella perioden.

Spinnars var även han en klient hos Wilow sedan 1985.

Wilon har mött Pettersson i olika situationer och i olika tillstånd. När han är nykter och hemma i sin bostad eller hos Stig Gustavsson, är han trevlig men ej särskilt talförd. När han är "bakfull" är han mindre talförd. När han är påverkad av alkohol är han yvig i sina gester, men inte särskilt talförd. När han är påtänd är han yvig i gesterna, mycket talförd, bullrig och behov av att få prata. Under det sistnämnda stadiumet, har han berättat om sina år på fängelserna, skrytsamt om interneringstiden på Kumla och tiden på Karsudden. Han har dock aldrig gått in på vilka gärningar han utfört och blivit dömd för. Han har bara sagt att han gjort en del "fula saker". Han har pratat om faderns firma, där han arbetat och om sin skådespelarutbildning och sina planer på att försöka få skådespelararbete. Han har även skrytsamt uppgivit sig varit misstänkt i Palmemordet. Det hade kommit två "spanare" från polisen och hört honom i en polisBil utanför bostaden,


	llylls ej om blanketten anvands som tonsáttningsblad


Ex 1: Till onginalpärm (i ne-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-24_1035_KD11041_Förhör_med_Christina_Wilow_om_CP.pdf/3&oldid=306969"
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